等 ，高 薪 诚 聘 全 国 驻 地 商 务
代表。1 3 7 2 1 1 1 0 5 8 2李经理。
邮箱：13721110582@163 .com

1.专办中.小企业银行贷款，额度
高，下款快；2.办各大银行信用贷
款，手续简便；3.企业专业融资、
策划咨询。电话15963506822

长安责任有限公司：

本人孙雁玲，于2017年
6月6日在贵公司购买了《车
险 》 ， 保 单 号 码 ：
605202017370671011876，
流水号：0000225271，车牌：
鲁YC3943，车主：孙雁玲，
保费金额4352 . 05元(大写
金额：肆仟叁佰伍拾贰元零
伍分)，由于保单原件客户
联丢失，现声明作废，由此
产生的法律后果由本人承
担。

特此声明!

声明人：孙雁玲

声明日期：2017年10月10日

遗失声明

2017年10月10日 星期二

编辑：钟建军 美编：李艳梅 校对：周宣刚 城事 B03

本报10月9日讯(记者 柳
斌 通讯员 王军良 黄利
业 ) 近日，烟台开发区交警
大队民警查获一名违法驾驶
员，其驾驶报废车运输危化品
上路，民警了解到他就是网友
转发的一名烫伤孩子的父亲，
在处罚完毕后，民警慷慨解囊
掏出200多块钱给孩子父亲，